ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
г? Л JjDzLOi. г. Красноярск _____ 3D  Л

Г О проведении конкурса лучших студенческих]
работ им. проф. И.И. Гительзона

С целью стимулирования развития и улучшения качества научно-
исследовательской работы студентов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс лучших студенческих работ им. проф. И.И. Гительзона
30 мая 2020 года в 10.00 в зале Ученого совета (Партизана Железняка 1,
главный корпус, 5 этаж)

2. Утвердить состав почетного жюри:

1. Первый проректор, заведующий кафедрой поликлинической терапии и
семейной медицины с курсом ПО, д.м.н., профессор Петрова Марина Михайловна.

2. Проректор по научной работе, д.м.н., доцент Шестерня Павел
Анатольевич.

3. Заведующий кафедрой терапии ИПО, д.м.н., профессор Гринштейн Юрий
Исаевич.

4. Заведующий кафедрой кардиологии, функциональной и клинико
лабораторной диагностики ИПО д.м.н, профессор Матюшин Геннадий Васильевич.

5. Проректор по учебной работе, д.м.н., доцент Соловьева Ирина
Анатольевна.

6. Профессор кафедры внутренних болезней № 1, д.м.н., доцент Черкашина
Ирина Ивановна.

7. Руководитель НОЦ «Молодежная наука» д.м.н., доцент Тюхтева Надежда
Михайловна.

8. Профессор кафедры общей хирургии им. проф. М.И. Гульмана, д.м.н.,
профессор Дунаевская Светлана Сергеевна.

9. Доцент кафедры биологической химии с курсом медицинской,
фармацевтической и токсикологической химии, к.б.н. Пожиленкова Елена
Анатольевна.

10. Профессор кафедры анатомии и гистологии человека, д.м.н., проф.
Синдеева Людмила Викторовна

11. Профессор кафедры биологической химии с курсом медицинской,
фармацевтической и токсикологической химии, д.м.н., профессор Малиновская
Наталия Александровна

12. Руководитель лаборатории биомолекулярных и медицинских технологий,
д.б.н. Кичкайло Анна Сергеевна

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Руководитель
научно-образовательного центра
«Молодежная наука»
д.м.н., проф.

СОГЛАСОВАНО:

11роректор по научной работе
д.м.н., проф.

Н.М. Тюхтева

П.А. Шестерня